
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 12:57

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/5-20-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-625.html

  
5-20 schodiště - schodiště osvětlení - sada
ovladač + senzory

Cena 4 169.55 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 625

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
 
Schodišťové osvětlení kit s LED pásků. 
 

Sada obsahuje

 

- Inteligentní regulátor do schodů - https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-
osvtlen-verze-1120-p-605.html?language=cz

 

-Pohybová čidla oddaný regulátoru 2 kusy - https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-
no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz

 

 

Když zákazníci začít nastavovat jejich domovy inteligentní systémy osvětlení ne vždy vědět, kolik prvků bude nakonec
zvýraznit, nebo mít hodně stupňů, oni nechtějí instalovat osvětlení v každé z nich. Pro ty, kteří nerozhodně, pro nákladově
vědomé, nebo přemýšlet o odchodu své možnosti do budoucna - připravili jsme pro Vás startovací sadu bez vyhrazené
množství schodů pro takový systém. Když už mluvíme o speciálním ovladačem a dvěma čidly.

Rozsah je 5-20 schody, jak mnoho světla výstup regulátoru je přiřazen flexibilní řešení navrhované zde. Pracuje s pohybovými
čidly, které mají v sobě soumraku senzory. Proto četné možnosti nastavení.

Nejzajímavější vlastností součástí nastavení jasu v pohotovostním modemu a 3 režimy na výběr, když osvětlení není aktivní.
Režim všechny off; světlo režim extrémních světelných bodů nebo třetí - všechny body světla lesk. Kromě toho, přistání řízení
dopravy, nebo jsou současně ovládat pohyb zdola a nahoru po schodech, když uživatelé používat dvou opačných směrech.
Světlo může rozsvítit nebo jít ven jumply nebo hladce. Čas vznícení a zániku mohou být také upravena.
Vážíme si individuální řešení. Jsme rádi, že pomoc v modifikacích, maje na mysli, samozřejmě, odpovídající změnu cen.

Kompletní sada pro osvětlení schodiště umožňuje vytvořit jedinečný dekorativní efekt na každém schodišti. Sada pochází z
osvědčeného a uznávaného výrobce, který poskytuje dlouhou záruku na všechny jeho produkty a zajišťuje nejvyšší kvalitu
použití ovladačů a dalších komponentů sady. Sada obsahuje inteligentní a funkční ovladač a dva pohybové senzory s
libovolným nastavením citlivosti. Sada osvětlení schodiště lze snadno přizpůsobit individuálním potřebám, počtu a velikosti
schodišť a dalších preferencí. Mnoho úrovní programování a funkčnosti umožňuje různé možnosti nastavení osvětlení v
interiéru. Pokročilé schodišťové osvětlení je zcela novou kvalitou ve srovnání s tradičními světelnými zdroji, které nejsou vždy

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/5-20-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-625.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-1120-p-605.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-1120-p-605.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-1120-p-605.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-1120-p-605.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz


 

účinné ve schodišti. Díky LED pásům, regulátorům a snímačům pohybu získáváme osvětlení, které se zapne, když to bude
zapotřebí.

LED osvětlení schodiště je vynikající volbou nejen pro obývací pokoje, ale také kancelářské, průmyslové nebo skladové. Je to
nejen kvalitní, funkční nebo dlouhotrvající, ale i energeticky úsporné. LED osvětlení nevyžaduje z elektrické rozvodné sítě
dostatek energie, což lze téměř poprvé zaznamenat při prvním účtu elektřiny. Při výběru LED osvětlení založeného na
inteligentních řídicích jednotkách můžeme být jisti, že po mnoho let získáme vysokou kvalitu a možnost významných úspor.

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T2 (+ 399.00 Kč ), T4B (+ 1 330.00 Kč ), T4B (+ 1 064.00 Kč ), neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

